FESTA NAZIONALE MASTER
*GARA 1*
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMCA119  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA119
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI L. 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A FALABRINO L. - B - SGALLA L.
- C -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1C A: -1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 31.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 31.99
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 135 DAPH9 PIXNER Ewald 40.50 1977 AA BZF8 M SKI ALPINO 59.28 0.00
2 119 02YTL FONTANIVE Stefano 51.03 1969 TN TN34  SC RUJOCH 59.63 5.25
3 102 3VYA8 GUFLER Alois 35.96 1964 AA BZF8 M SKI ALPINO 59.67 5.86
4 83 4L13T BERNARDI Daniele 33.19 1962 TN TN46  CUS TRENTO 1'00.17 13.36
5 108 4H89Y ZORZI Marco 81.54 1967 VE TV14 PLAYLIFE SPORTS 1'00.43 17.27
6 120 025RC VANZETTA Massimo 42.11 1968 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'00.84 23.42
7 121 0246R TRETTER Egon 46.51 1970 TN TN46  CUS TRENTO 1'01.16 28.23
8 80 03RWO SCAGNOL Andrea 56.54 1960 TN TNE7 PANAROTTA 1'01.38 31.53
9 118 6471H GOSS Fabrizio 46.34 1968 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 1'01.40 31.83
10 143  AAOZF COLLINI Paolo 46.76 1968 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'01.43 32.28
11 109 4H6WR HOHENEGGER Josef 86.22 1965 AA BZJJ TRAININGSZENTRU 1'01.69 36.18
12 88 40L1L  MAMBRIANI Angelo 84.69 1961 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'01.72 36.63
13 86 72P1V BALLARDI Gianluigi 82.60 1960 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 1'01.82 38.13
14 81 1LDMN PUPPINI Fausto 51.52 1959 FVG UD25 SS FORNESE 1'01.96 40.24
15 85 02MDN DALPIANO Sergio 76.60 1960 AA BZH1  LADINIA ALTABA 1'01.99 40.69
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
16 122 1C2C2
17 141  OC9R7
18 106  4L52C
19 112 4L1PH
20 93 10VD1
21 113  4L2M5
22 111 1FDFF
23 133 01RJN
24 79  03JLK
25 87 1C2D2
26 89  01KA7
27 138  91LP2
28 144  85HNK
29 125 51EV1
30 127 1KXND
31 114 1C2T1
32 128 647C3
33 96 49HP1
34 95  4HD46
35 129 03WN9
36 97 494v4
37 139  72V3L
38 94 3WMNG6
39 137 52DVP
40 140 POXD5
41 131  4HW3V
42 116 3W634
43 117 DAS8H
44 99 POY3D
45 100 POY3A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
90 01PX4
91  4H77H
92  806FE
101 060MO
103  0005K
105  3684E
107 1A0PJ
115  1HTWV
123  536Y6
124 1H56A
126  49NLC
130 17CFA
132 1J2FK
134  7380Y
136 04YYF
142 POWPT
NON ARRIVATI
78  125K1
82  53E7W
84  3R1YD
98 DARY1
104  O0OF43
110  35M23
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ORSINI Fabio
MALAVASI Luca
HOLZMANN Georg
DRAGONI Roberto
PLATTNER Leonhard
FORNARI Roberto
VIEIDER Christoph
GRISI Filippo
GUELLA Gildo
TURCI Alessandro
PASQUALIN Franco
ZORZI Renato
OBKIRCHER Markus
ARAMINI Roberto
FRANCESCHINI Marco
GUERRI Marco
FILIPPI  Doriano
MONSORNO Federico
D'APOLITO Stefano
PASQUALI Cristian
OLIVI Andrea

RIZZI Daniele
PINZGER Dietmar
RAPAGGI Lorenzo
PETRUCCI Giulio
VERONI Massimo
BONVICINI Saverio
BERTOLANI Fulvio

PUNTI

67.51
63.19
77.68
103.71
103.88
107.04
91.08
69.34
44.54
83.26
84.83

144.23
113.46
134.04
129.35
158.27
144.11
140.76
173.60
151.00
137.00
118.54
142.56

203.47
210.62
312.16

CORRADINI Ivo Bonifacio

SPALLANZANI Giorgio
67

16

FERRETTI Gino Enrico

ZANELLA Roberto
GASSEBNER Oskar
PIVA Paolo
TUTZER Guenther
MARCHI Giorgio
CASAGRANDE Siro
BAZZERLA Riccardo
AMBROSI Andrea
GROSSARDI Marco
DALL'ALDA Matteo
FRONZA Stefano
BIGI Massimo
MAIR Thomas
PASTORINI Stefano
DECRESTINA Andrea

6

ALBERONI Claudio
DEVILLE Adolfo
HOFER Johann

PICIN Roberto
ZUBERTI Sergio

DI MARINO Leonardo

0
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Luigi

91.38
94.50
94.82
38.91
63.19
75.10
80.61
132.75
74.18
91.60
132.83
176.69

64.94
86.90

62.61
59.46
70.22
168.79
73.86
88.99

ESPOSTA ORE:

ANNO

1968
1961
1966
1963
1958
1963
1964
1973
1960
1961
1962
1974
1960
1972
1969
1966
1968
1962
1960
1971
1959
1978
1962
1973
1981
1969
1967
1965
1959
1959

1958
1958
1960
1966
1963
1966
1967
1963
1969
1969
1969
1968
1969
1977
1974
1975

1961
1959
1959
1959
1963
1963

COoM

CAE
VE

AC

AC

VE
TN
CAE
VE
TN

AC
TN
CAE
TN
TN

AC
VE
TN

CAE
TN
CAE
CAE
CAE
AC
AC

VE
CAE

AC

VE

VE
CAE
TN
TN
TN
AC

VE
TN

VE
TN

CAE
VE

11.20

COD.

MO09
TV14
BZ32
BS84
Bz41
MN15
BZ32
VR55
TNAO
MO09
VRG6H
TN71
BZ55
BS31
TNG8
MO38
TNO9
TN19
Bz41
MN15
VRG6H
TN34
BZJJ
REO1
TN46
REO1
MO08
MO09
MN15
MN15

VR40
RA03
BZ19
BS84
BZ03
VRG6H
BZAl
VRG6H
RNO3
TN46
TNAO
TNHX
MN15
BZ12
PD26
TN45

TV37
TND8
BZ18
BZ34
MO09
PD14

SOCIETA'

SC MARANELLO
PLAYLIFE SPORTS
ASC EGGEN

SC CONCESIO
ASE CATINACCIO
SC GUASTALLA
ASC EGGEN

SC VERONESI
TEAM ALTO GARDA
SC MARANELLO
SCALIGERO

US LITEGOSA ASD
ASV TSCHERMS
OS NOI ASD
AGON.TRENTINA
SESTOLA

AGON. DEL BALDO
USD CERMIS

ASE CATINACCIO
SC GUASTALLA
SCALIGERO

SC RUJOCH
TRAININGSZENTRU
MAICOL SKI TEAM
CUS TRENTO
MAICOL SKI TEAM
POL. PALAGANO
SC MARANELLO
SC GUASTALLA
SC GUASTALLA

P. UNICREDIT VR
SC ORSO BIANCO
VOLLAN-RAIKA

SC CONCESIO

SC BRUNECK
SCALIGERO

GSA GROLE
SCALIGERO

RIMINI ~ SKI

CUS TRENTO
TEAM ALTO GARDA
TEAM NARDELLI
SC GUASTALLA
ASV SKT VALENTE
SKI 1 TEAM

SKI TEAM FASSA

NOTTOLI

MONTI PALLIDI
SKIKLUB AHRNTAL
LIBERTAS BOIZAN
SC MARANELLO
PADOVA

F= 890

TEMPO
FINALE

1'02.33
1'02.76
1'02.87
1'03.01
1'03.94
1'04.01
1'04.17
1'04.48
1'04.89
1'04.96
1'05.38
1'05.55
1'05.97
1'06.06
1'06.40
1'06.75
1'07.34
1'07.46
1'07.48
1'07.50
1'09.11
1'10.02
1'10.83
1'10.88
1'11.05
1'11.87
1'12.01
1'17.84
1'35.01
1'41.52

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

45.79
52.25
53.90
56.00
69.96
71.01
73.42
78.07
84.23
85.28
91.58
94.13
100.44
101.79
106.90
112.15
121.01
122.81
123.11
123.41
147.58
161.24
173.41
174.16
176.71
189.02
191.12
278.65
536.43
634.17
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FESTA NAZIONALE MASTER
*GARA 1*
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMCA119  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA119
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI L. 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A FALABRINO L. - B - SGALLA L.
- C -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1C A: -1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 28.71 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 61 02H6T RIZZI Edoardo 32.66 1953 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'00.96 0.00
2 45 1M3WE DEPAOLI Sergio 40.00 1951 TN TN46  CUS TRENTO 1'01.98 14.89
3 64 EA8CK TESSADRI Elvio 70.09 1955 TN TN34  SC RUJOCH 1'02.15 17.37
4 65 1H560 PORTA Gian Luca 76.44 1957 TN TN46  CUS TRENTO 1'02.35 20.29
5) 43 75ENP SILVA Piercarlo 48.24 1950 VE VI39 SC MARZOTTO 1'02.43 21.46
6 58 4L14D RAFFEINER Friedrich 36.44 1953 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'02.72 25.70
7 59 0462) GIURIATO Paolo 3549 1954 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'02.90 28.32
8 44 041Y2 STEFANI Ugo 48.34 1951 TN TN17  SPORT.CAMPIGLIO 1'02.97 29.35
9 S8 3VXIN MESSNER Karl 49.08 1947 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'03.32 34.46
10 56 3VW7F ROSSI Alessandro 51.47 1956 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'03.59 38.40
11 60 019WW TRENTINI Antonio 61.84 1956 TN TNG8 AGON.TRENTINA 1'03.72 40.30
12 32 3VXL9 LOCHMANN Michael Johann 41.26 1944 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'04.05 45.11
13 41 4H61F MARCHI Franco 4959 1949 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 1'04.36 49.64
14 66 0040N PSENNER Ernst 78.25 1954 AA BZJ7 ASV BURGSTALL 1'04.60 53.14
15 145 03D5K FLORIAN Riccardo 78.25 1948 TN TNC5 US CORNACCI 1'05.12 60.73
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F= 890

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
16 35 04P6Y ROHRER Gerhard 71.64 1945 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'05.46 65.70
17 17 03D7X PALLAORO Celestino 95.39 1936 TN TNE7  PANAROTTA 1'05.75 69.93
18 67 4LPMT PASQUALI Federico 80.04 1956 AA Bz47  SAlI BOLZANO 1'06.03 74.02
19 30 02AAJ PERNTER Erich 60.74 1943 AA BZ02  LAIVES-LEIFERS 1'06.28 77.67
20 63 02WLW DOLCINI Pier Donato 69.94 1955 AC BSC1 GS MANERBA 1'06.37 78.98
21 49  4H69Y ZECCHINI Antonio 88.49 1948 CAE MO08 POL. PALAGANO 1'06.50 80.88
22 36 042v6 TRETTEL Elio 91.17 1943 TN TNE8 ASD CAURIOL 1'06.54 81.47
23 22 05NL5 PLANCKER Vincenzo 95.60 1939 AA BZF9  GARDENA SASLONG 1'07.19 90.96
24 24 00L1W COSTAZZA Ettore 106.93 1942 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'08.03  103.22
25 40 3W186 DEMETZ Enrico 1946 AA BZF9  GARDENA SASLONG 1'08.19  105.56
26 52 3VYYH PICOTTI Lorenzo 131.81 1952 VE VR04 G.A.O. VERONA 1'08.52  110.37
27 47 03RN1 MOCCIA Flavio 87.42 1949 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'08.99  117.24
28 48 3W2PC PENASA Davide 87.85 1949 AA BZA1  GSA GROLE 1'09.37  122.78
29 37 02YTN RIGONI Ernesto 113.54 1944 TN TN46 CUS TRENTO 1'10.28  136.07
30 39 042LX COSTA Luigi 138.87 1943 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'10.82  143.95
31 28 030DT SADERINI Ruggero 177.08 1942 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 11142 15271
32 70 87145 MATTIOLO Sandro 144.41 1955 VE VR64  SKI CLUB VERONA 11191  159.87
33 25 80ARE RUNGGALDIER Adolfo 132,92 1940 AA BZF9  GARDENA SASLONG 11259  169.79
34 76 4HTRV RECLA Mauro 1956 TN TN46  CUS TRENTO 1'12.78 172,57
35 38 O0CwWV1l BALDO Marco 121.35 1946 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 1'15.37  210.38
36 54 02JV9 FAILLA Giovanni 184.91 1952 VE VR64  SKI CLUB VERONA 1'15.66  214.62
37 29 539T4 SOARDI Agostino 206.04 1939 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 1'15.73  215.64
38 18 4L7W8 MORSELLI Alfonso 168.18 1933 CAE BO17 EDELWEISS 1957 1'15.76  216.08
39 27 170AP MONDA Giuseppe 171.10 1940 CLS RMEE ALITALIA EUROSK 1'16.36  224.84
40 19  001XP ANSALONI Gabriele 236.48 1937 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'17.56  242.36
41 55 HA47Z8 BONCILLI Giuseppe 264.87 1948 AA BZC2 ASV AUER ORA 1'18.85  261.19
42 7 POY3E PALLICELLI Livio 1957 AC MN15 SC GUASTALLA 128.73  405.43
43 16 0C7JD RIVA Giorgio 357.18 1929 VE BL60 SUPER CADORE 1'30.54  431.86
ISCRITTI ... 60
NON PARTITI 8
20 1A149 KRITZINGER Michael 80.20 1942 AA BZE4  ALTIP. SCILIAR
23 3WVLM SORARU' Giordano 89.88 1940 VE BLO2 MONTE CIVETTA
42  O0INHV PICHLER Karl 38.83 1951 AA BzZ32 ASC EGGEN
46 00CVv8 DE BERTOLDI Francesco 83.96 1951 AA BzZ41  ASE CATINACCIO
62  3X9P4 MANFRINI Romano 64.26 1953 TN TN46  CUS TRENTO
69 72V3F RIZZI Bruno 131.14 1956 TN TN34  SC RUJOCH
71  006RY BERTONI Rodolfo 146.94 1955 TN TN46  CUS TRENTO
72  53XRP CALORE Enzo 24241 1956 AA BZA1 GSA GROLE
NON ARRIVATI ... 6
21  3VR22 GALLMETZER Josef Alois 74.69 1942 AA BZF8 M SKI ALPINO
31  01M54 PERKMANN Enrico 54.89 1946 AA BZF8 M SKI ALPINO
53 02H1V LIBER Antonio 139.12 1948 TN TNO9  AGON. DEL BALDO
57  4HCF8 ROTTENSTEINER Hubert 52.41 1953 AA BzZ41  ASE CATINACCIO
73  1H5K4 MARTINI Giorgio 308.05 1954 TN TNC7 CITTA ROVERETO
75 POY3C PELATI Alessandro  Luca 1956 AC MN15 SC GUASTALLA
SQUALIFICATI 3
34 03026 MARCHI Giorgio 40.00 1945 TN TNC9 CASTELLO FIEMME PORTA N. 37
50 49T6F SVALDI Giorgio 101.00 1948 TN TN34  SC RUJOCH PORTA N. 37
74  LAPYX COLLAVINO Paolo 308.64 1955 VE BL60 SUPER CADORE PORTA N. 39
ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA
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FESTA NAZIONALE MASTER
*GARA 1*
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCFCA119  Cod.FISI: MAS_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA119
SOC. ORGANIZZATRICI  SCI CLUB GUASTALLA CODICE SOCIETA' MN15
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 10/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BICELLI E. 622V8 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA GHISELLI L. 3EAXP ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO M.
APRIPISTA - A - FALABRINO L. - B - SGALLA L.
- C - -D -
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1C A: -1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 148.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  148.76
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 14 04MND BARBIERI Roberta 147.38 1971 AC BS31 OS NOI ASD 1'03.49 0.00
2 9 14423 VETTORATO Daniela 162.99 1962 TN TN46  CUS TRENTO 1'07.18 51.73
3 4  01M58 CIATTI Marta 235.76 1950 AA BZF8 M SKI ALPINO 1'12.32 123.78
4 7 04P6X LANG Sigrid 252.32 1955 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'13.37 138.50
5) 3 042LY VISONA' Luisa 263.21 1951 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'15.37 166.53
6 15 4976R CERESINI Ketj 23158 1972 VE VR55 SC VERONESI 1'16.53 182.79
7 5 FA73A MONTANARI Pierina 288.65 1950 TN TNHX TEAM NARDELLI 1'18.75  213.91
8 11 734DX BEN Alessandra 34945 1958 AA BZ34 LIBERTAS BOIZAN 1'20.47 238.02
9 2 06W3T PERINI Lucilla 32281 1941 AA BZ41  ASE CATINACCIO 1'20.93 24447
10 10 DAVZW FIORANZATO Andreina 336.15 1959 VE VR64  SKI CLUB VERONA 1'23.19 276.15
11 8 POXV2 LOIODICE Rosa Alba 1956 CLS RM17 LIVATA 126.21  318.49
12 6 1LV6L DE VIDO Daniela 375.81 1949 VE BL65 POL. CAPRIOLI 137.09  471.00
13 1 0301T SUSTER Gesumina Maria 1933 TN TNC7 CITTA ROVERETO 1'49.30 642.16
ISCRITTI ... 15
NON PARTITI 1
12 POY3F FRADICI Valeria 1958 AC MN15 SC GUASTALLA
NON ARRIVATI ... 1
13 3VWMH BONESINI Laura 176.66 1964 AC MN15 SC GUASTALLA
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 11.20 LA GIURIA
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